
ZARZĄDZENIE NR 222/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na 
lata 2024-2030. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2024-2030 przyjęty 
zarządzeniem nr 184/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku w sprawie projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2024-2030, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zgłoszone poprawki do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Skołyszyn na lata 2024 – 2030 związane są ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 221/2023 Wójta 
Gminy Skołyszyn z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok. 

2. Zgłoszone poprawki do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Skołyszyn 
na lata 2024 – 2030 związane są z uwzględnieniem uwag wskazanych w Uchwale Nr 6/37/2023 z dnia 
11 grudnia 2023 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie: opinii do 
projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2024 -2030. 

§ 3. Autopoprawkę projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2024 -2030 
przedłożyć Radzie Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBBB36C-52F4-46B5-A549-386F85AE34AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


